

**Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,  
które odbyło się w dniu 2 marca 2018 roku  
w sali narad Urzędu Gminy Tarnów.**

**Komisja rozpoczęła się o godzinie 8:15 i trwała do godziny 8:55.**

Posiedzenie otworzył i poprowadził p. Józef Jamróg – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Przywitał członków komisji oraz p. Alicję Kusior – Sekretarz Gminy Tarnów i p. Irenę Podraza – Skarbnik Gminy Tarnów, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Pan Józef Jamróg – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, iż jest wystarczająca liczba członków do podejmowania decyzji i przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 26 stycznia 2018 r.
2. Rozpatrzenie skargi J.B. z dnia 29 grudnia 2017 r.
3. Sprawy bieżące.

**Do porządku obrad nie wniesiono uwag.**

**Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”.**

**Ad 1.**

W tym punkcie porządku obrad p. Przewodniczący poinformował, że protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 26 stycznia 2018 r. był wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy Tarnów, był również przesłany drogą mailową. W czasie jego wyłożenia nie złożono żadnych uwag, wobec czego zarządził głosowanie nad przyjęciem tego protokołu.

**Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 26 stycznia 2018 r. został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”.**

**Ad 2.**

Skarga J.B. wpłynęła do Rady Gminy Tarnów w dniu 5 stycznia 2018 r. za pośrednictwem Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie (data wpływu do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 02.01.2018 r.).

P. Maria Srebro – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej poinformowała, że na posiedzeniu grupy roboczej w dniu 22 stycznia 2018 roku została zamknięta procedura „Niebieskiej Karty” o czym poinformowano skarżącego.

Radny Bartosz Łąsko zapytał jakie wymogi zostały spełnione, że ta karta została zamknięta.

P. Kierownik poinformowała, że Skarżący nie mieszka z żoną i jest po rozwodzie.

Radny Bartosz Łąsko zwrócił uwagę na fakt, iż w skardze umieszczone są inicjały skarżącego, a w piśmie przesłanym z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego jest pełne imię i nazwisko skarżącego.

P. Alicja Kusior – Sekretarz Gminy Tarnów wyjaśniła, że to są pisma wewnętrzne między instytucjami. Te pisma nie są publikowane. W protokole, który jest publikowany, te dane są anonimizowane.

W dalszej kolejności członkowie Komisji Rewizyjnej potwierdzili, iż jest to kolejna skarga J.B. przy czym wszystkie argumenty, które skarżący podnosi w tej skardze są takie same jak te, które były poruszane w poprzednich skargach w 2016 r. i 2017 r. Wówczas Komisja Rewizyjna uznała zarzuty skarżącego wobec pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie i członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego za nieuzasadnione. W omawianej skardze skarżący nie przedstawił żadnych nowych okoliczności, które by spowodowały, że można by inaczej spojrzeć na problem, który przedstawił.

Stosownie do art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego Komisja Rewizyjna podtrzymała swoje poprzednie stanowisko.

**Członkowie Komisji Rewizyjnej stwierdzili, iż skarżący ponowił swoją skargę nie wskazując nowych okoliczności w sprawie. W związku z powyższym jednogłośnie 5 głosami „za” podtrzymali swoje poprzednie stanowisko dotyczące skarg J.B.**

### Ad.3.

Pan Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad, jakim są sprawy bieżące.

W tym punkcie porządku obrad ustalono kolejny termin posiedzenia Komisji Rewizyjnej, na której członkowie komisji będą zajmować się jednym z tematów planu pracy komisji, w brzmieniu: „Analiza planów finansowych jednostek organizacyjnych oświaty.” Termin posiedzenia ustalono na 9 marca br. godz. 8:15.

W wyniku wyczerpania porządku obrad i braku uwag oraz pytań p. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zakończył posiedzenie.

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Komisji Rewizyjnej**

*Józef Jamróg*